
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
 17 вересня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -61/25 
 
 Про перейменування   
 Фінансового управління 
 виконавчого комітету 
 Болехівської міської ради та 
 внесення змін у відомості в 
 Єдиному державному реєстрі  
 юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
 та  громадських формувань   
 

Відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Закону України 
«Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-територіального 
устрою України», наказу Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 19.01.2024 № 48 «Про внесення змін до наказу 
Міністерства розвитку громад та територій України від 26.11.2020 № 290», 
керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Болехівська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

         1. Перейменувати Фінансове управління виконавчого комітету 
Болехівської міської ради (код ЄДРПОУ  20555645) у Фінансове управління 
Болехівської міської ради. 
          2. Внести зміни у відомості щодо юридичної особи - Фінансового 
управління виконавчого комітету Болехівської міської ради в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань: 

2.1. Змінити назву юридичної особи, замінивши слова «Фінансове 
управління виконавчого комітету Болехівської міської ради» на слова 
«Фінансове управління Болехівської міської ради».  

2.2. Змінити відомості про організаційно-правову форму Фінансового    
управління Болехівської міської ради, замінивши цифри і слова «430 
«Комунальна організація (установа, заклад)» на цифри і слова «420 «Орган 
місцевого самоврядування». 



2.3. Змінити відомості про місцезнаходження юридичної особи, 
замінивши цифри і слова «77202, Україна, Івано-Франківська область, 
Долинський район, місто Болехів, вулиця 24 Серпня, 25» на цифри і слова 
«77202, Україна, Івано-Франківська область, Калуський район, місто Болехів, 
вулиця 24 Серпня, 25». 

3. Внести зміни у рішення Болехівської міської ради від 29.03.2016 
№10-06/16 «Про затвердження Положення про Фінансове управління 
виконавчого комітету Болехівської міської ради», замінивши слова у назві 
рішення та пункті 1 вищевказаного рішення «Фінансове управління 
виконавчого комітету Болехівської міської ради» на слова «Фінансове 
управління Болехівської міської ради». 

 4. Доручити начальнику Фінансового управління Болехівської міської ради 
провести державну реєстрацію змін про юридичну особу Управління відповідно 
до  пункту 1 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Василя Юрочка та постійну  комісію Болехівської міської ради 
з питань охорони прав людини, законності, правопорядку, регламенту, 
депутатської етики, запобігання корупції, сприяння депутатській діяльності, 
захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їх сімей (Василь Яцинин).                       

 
Міський голова    ​                                        ​ ​                Іван ЯЦИНИН 

 


